
UCHWAŁA NR IV/32/19
RADY GMINY JANÓW

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie  umowy najmu garażu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994,  1000, 1349,  1432 i 2500) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270) Rada Gminy Janów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu garażu z dotychczasowym najemcą 
Paradowiczem Dariuszem , stanowiącego własność Gminy Janów, położonego w miejscowości Janów przy ul. 
Parkowej 3 o powierzchni  16m2 na okres 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Zygmunt Bielec

Id: 7639B808-6971-466D-8286-4C241E02A54E. Podpisany Strona 1




